
Ogłoszenie nr 100505 - 2017 z dnia 2017-06-26 r.

Staszów: Zadanie Nr 1: „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego w Staszowie na
działkach nr 5791/2 i 5669/17 z wydzieleniem placu zabaw”, Zadanie Nr 2:

„Budowa placu zabaw dla dzieci do lat 3 przy żłobku w Staszowie ul. Kilińskiego
20”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 529065-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul. Opatowska  31,
28-200   Staszów, państwo Polska, woj. świętokrzyskie, tel. 158 642 014, faks 158 643 261, e-mail
bzp@staszow.pl
Adres strony internetowej (URL): www.staszow.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie
informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł
umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zadanie Nr 1: „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego w Staszowie na działkach nr 5791/2 i 5669/17 z
wydzieleniem placu zabaw”, Zadanie Nr 2: „Budowa placu zabaw dla dzieci do lat 3 przy żłobku w
Staszowie ul. Kilińskiego 20”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
BZP.271.13.3.2017.I

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b8248a74-2c94-4...

1 z 4 26.06.2017, 10:56



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: ˃ Zadanie Nr 1: Przebudowa boiska wielofunkcyjnego w Staszowie na
działkach nr 5791/2 i 5669/17 z wydzieleniem placu zabaw. Zakres inwestycji obejmuje: - budowę placu
zabaw dla dzieci z nawierzchnią syntetyczną bezpieczną o powierzchni około 140,07 m2, - wykonanie
boiska do piłki koszykowej z nawierzchnią sztuczną typu Tartan o powierzchni około 168,18 m2, - montaż
urządzeń siłowni zewnętrznej (steper, wahadło, urządzenie do ćwiczenia klatki piersiowej, biegacz), -
wykonanie dojścia do placu zabaw i boiska z nawierzchnią z kostki betonowej gr.6,0cm, - wykonanie
piłkochwytów o długości około 26,36 m i wysokości 4,0m. ˃ Zadanie Nr 2: Budowa placu zabaw dla dzieci
do lat 3 przy żłobku w Staszowie ul. Kilińskiego 20. Zakres inwestycji obejmuje: - zakup i montaż zestawu
zabawowego, - wykonanie bezspoinowej, syntetycznej i bezpiecznej nawierzchni wokół zestawu
zabawowego, zgodnie z dokumentami (w załączeniu), oraz inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe
wykonanie przedmiotu zamówienia. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje również: - obsługę
geodezyjną, w tym wykonanie inwentaryzacji powykonawczej. Zadanie nr 1 będzie współfinansowane przez
Spółdzielnię Mieszkaniową w Staszowie. Zadanie nr 2 będzie współfinansowane w formie dotacji celowej z
Resortowego programu instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat „Maluch plus”. Opis przedmiotu
zamówienia, stanowiący załącznik Nr 9 SIWZ, wraz z załączonymi dokumentami, tj.: zgłoszenia budowy –
projekty budowlane, przedmiary robót, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,
zgłoszenia zamiaru przystąpienia do budowy, określa pełny zakres przedmiotowego zamówienia.
Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotowego zamówienia określono w projekcie umowy, odrębnym
dla każdego zadania, stanowiącym załącznik Nr 8 SIWZ. 2. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na
roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na okres minimum 36 miesięcy od daty ich odbioru
końcowego. Uwaga: Okres gwarancji i rękojmi stanowi kryterium oceny ofert. Szczegółowe informacje
dotyczące sposobu oceny ofert, zawarto w pkt 21 SIWZ. 3. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane
zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. Uwaga: Zaleca się zapoznanie z
terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Tak

II.5) Główny Kod CPV: 37535200-9
Dodatkowe kody CPV: 45111291-4, 45233222-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1  

NAZWA: Zadanie Nr 1:
„Przebudowa boiska
wielofunkcyjnego w
Staszowie na działkach
nr 5791/2 i 5669/17 z
wydzieleniem placu
zabaw”

Postępowanie/część zostało unieważnione tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) tj.:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 4) cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”, w
zakresie zadania Nr 1. Uzasadnienie: Do przedmiotowego postępowania zostało
złożone cztery oferty, w tym: dwie oferty na zadanie Nr 1. Oferta z najniższą ceną
dla zadania Nr 1 złożona przez: Zakład Remontowo – Budowlany „DARBUD”

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b8248a74-2c94-4...

2 z 4 26.06.2017, 10:56



Adam Darowski, Kłoda ul. Długa 60, 28- 236 RYTWIANY na kwotę ogółem
brutto 184 135,91 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt cztery tysiące sto
trzydzieści pięć 91/100) z okresem gwarancji i rękojmi 60 miesięcy, przewyższa
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
przedmiotowego zadania, tj. kwotę brutto 150 000,00 zł. Zamawiający nie mógł
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT
Waluta

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ
O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 2  

NAZWA:
Zadanie Nr 2:
„Budowa placu
zabaw dla dzieci
do lat 3 przy
żłobku w
Staszowie ul.
Kilińskiego 20”

Postępowanie/część zostało unieważnione tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) tj.: „Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 4) cena najkorzystniejszej
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”, w zakresie zadania Nr 2. Uzasadnienie: Do
przedmiotowego postępowania zostało złożone cztery oferty, w tym: dwie oferty na
zadanie Nr 2. Oferta z najniższą ceną dla zadania Nr 2 złożona przez: Usługi
Remontowo- Budowlane Zbigniew Dziuba Koniemłoty ul. Szkolna 31, 28-200
STASZÓW na kwotę ogółem brutto 106 524,73 zł (słownie złotych: sto sześć tysięcy
pięćset dwadzieścia cztery 73/100) z okresem gwarancji i rękojmi 60 miesięcy,

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b8248a74-2c94-4...

3 z 4 26.06.2017, 10:56



przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
przedmiotowego zadania, tj. kwotę brutto 79 000,00 zł. Zamawiający nie mógł
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT
Waluta

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ
O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b8248a74-2c94-4...

4 z 4 26.06.2017, 10:56


